30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 or.
v. a. senu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 273.

Brașov, Sâmbătă 12 (24) Decembrie.

1898.

Absolutismul unghuresc.

Dicea Hieronymi, vorbind în ședința de alaltă-eri a camerei unghure despre legea-Tisza, că nu se pot incasa dările, cari nu vor fi votate în mod legal și că nici cu legea-Tisza nu se poate face această, fiindcă §-20 al art.